
 

 

 

 

 

 

www.cri.it 

 
 

Via Trento, 3 – 18100  IMPERIA 

Tel. 0183.299090 – 0183.299091 – Fax 0183.782956 

e-mail: imperia@cri.it – PEC cl.imperia@cert.cri.it 

C. Fiscale n.  91042960087 

P. IVA n. 01605130085 

 

Croce Rossa Italiana 

Croce Rossa Italiana 

Comitato  di  IMPERIA 

Organizzazione di Volontariato 

 

Provvedimento Presidenziale n°  1/2023 del 3 gennaio 2023 

 

OGGETTO:  Attivazione corso retraining TSSA 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione dell’Associazione 

Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183; 

VISTO lo Statuto del Comitato CRI di Imperia rep. N 12414 racc. n. 9574 depositato a Imperia in data 

31/10/20219; 

VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del Comitato Nazionale 

della Croce Rossa Italiana dell’Ufficio Elettorale Regionale del 21/02/2020 con cui, in base agli esiti delle 

consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato di Imperia, tenutesi in data 

20/02/2020, Giuseppe Giannattasio è stato proclamato eletto alla carica di Presidente del Comitato di 

Imperia, con decorrenza 16/02/2020 

CONSIDERATA la necessità dover procedere all’attivazione di diversi corsi di retraining per il TSSA  

 per i nostri Volontari e Dipendenti; 

 

VISTA Baltolu Antonio, Giannattasio Giuseppe, Ricca Maura, ad impegnarsi nei corsi. 

 

DETERMINA 

 

- Di indire il seguente Corso Retraining TSSA nella sede di Imperia  

- 18 gennaio 2023 dalle 17,00 alle 20,00; 

 La Direzione del corso e l’impiego degli istruttori è indicata nella attivazione del corso; 

 La Volontaria Cristiana Pepino, delegata alla formazione, è incaricata dell’attivazione sul portale 

Gaia dei corsi e di procedere alle susseguenti formalità amministrative. 

 Il presente Provvedimento sarà portato a ratifica nella prima riunione utile del Consiglio Direttivo del 

Comitato 

 Di pubblicare il provvedimento sul sito istituzionale del Comitato, di affiggere lo stesso all’albo del 

Comitato. 

 

         
 


